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Gesamtwertung Schüler weiblich
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Niederösterreich 7564 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 587 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 590 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 408 Punkte (Kühn Stephanie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 458 Punkte (Riegler Annika, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 569 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 595 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 538 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 535 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 582 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 576 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 7050 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 505 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 539 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 484 Punkte (Edl Lena, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 540 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 499 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 427 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 447 Punkte (Walchshofer Alexa, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 525 Punkte (Lehmann Helena Maria, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 574 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 467 Punkte (Pammer Miriam, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 519 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 520 Punkte (, 0 W)

Wien 6863 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 580 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 464 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 474 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 508 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 416 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 439 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 477 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 500 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)

Steiermark 6835 Pkt.4.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 448 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 350 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 402 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 433 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 456 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 515 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (, 0 W)

Kärnten 5869 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 446 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 597 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 308 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 412 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
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Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (, 0 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 362 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 327 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 509 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 422 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 554 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 413 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung Schüler männlich

Platz Details

Wien 7360 Pkt.1.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 503 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 518 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 525 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 609 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 533 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 536 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 560 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 561 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 568 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 506 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 482 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 491 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 534 Punkte (, 0 M)

Steiermark 6136 Pkt.2.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 360 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 427 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 392 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 455 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 417 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 444 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 470 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 546 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 430 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 457 Punkte (, 0 M)

Niederösterreich 6129 Pkt.3.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 335 Punkte (Zemansky Noah, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 411 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 420 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 484 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 535 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 353 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 357 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 428 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 481 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 437 Punkte (, 0 M)

Oberösterreich 5921 Pkt.4.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 435 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 412 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 439 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
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Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 442 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 449 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 467 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 371 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 394 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 429 Punkte (, 0 M)

Kärnten 5135 Pkt.5.
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 288 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 454 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 286 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 440 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 343 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 426 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 322 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 465 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 298 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 401 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 312 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 432 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 306 Punkte (, 0 M)

Gesamtwertung Schüler

Platz Details

Wien 14223 Pkt.1.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 580 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 503 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 518 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 464 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 474 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 525 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 609 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 508 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 533 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 536 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 560 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 561 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 568 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 416 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 506 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 439 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 477 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 482 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 491 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 500 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 534 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 13693 Pkt.2.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 587 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 590 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 335 Punkte (Zemansky Noah, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 411 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 408 Punkte (Kühn Stephanie, 2005 W)
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Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 458 Punkte (Riegler Annika, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 420 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 569 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 595 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 484 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 535 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 538 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 535 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 353 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 357 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 582 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 428 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 481 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 437 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 576 Punkte (, 0 W)

Steiermark 12971 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 360 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 427 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 392 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 455 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 448 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 417 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 444 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 470 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 546 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 350 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 402 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 430 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 433 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 456 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 515 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 457 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 12971 Pkt.3.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 505 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 539 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 435 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 484 Punkte (Edl Lena, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 540 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 412 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 439 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 499 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 442 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 449 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
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Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 467 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 427 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 447 Punkte (Walchshofer Alexa, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 371 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 394 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 525 Punkte (Lehmann Helena Maria, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 574 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 467 Punkte (Pammer Miriam, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 519 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 429 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 520 Punkte (, 0 W)

Kärnten 11004 Pkt.5.
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 446 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 597 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 288 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 454 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 308 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 412 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 286 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 440 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 343 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 426 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 322 Punkte (, 0 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 465 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 362 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 298 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 401 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 327 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 509 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 312 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 432 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 422 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 554 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 306 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 413 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung Kinder weiblich

Platz Details

Wien 6529 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 476 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 478 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 451 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 506 Punkte (Stanescu Enya, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 414 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 499 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 381 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 437 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 464 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 507 Punkte (, 0 W)

Steiermark 6323 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 500 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
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Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 393 Punkte (Futo Dorottya, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 514 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 461 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 477 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 446 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 308 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 369 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 516 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 431 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 5942 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 423 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 400 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 430 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 504 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 413 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 325 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 368 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 404 Punkte (Göpfert Marilena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 429 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 409 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 497 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 456 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 5568 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 417 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 441 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 350 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 385 Punkte (Georgescu Anne Mary, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 397 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 412 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 386 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 303 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 335 Punkte (Neuwirth Emma, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 398 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 433 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 453 Punkte (Madler Sophie, 2007 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 455 Punkte (, 0 W)

Kärnten 4841 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 352 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 420 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 348 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 373 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 338 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 394 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 289 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 309 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 299 Punkte (Oberdünhofen Andrea, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 331 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 337 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 418 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 327 Punkte (, 0 W)
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Niederösterreich 5120 Pkt.1.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 412 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 363 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 407 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 418 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 413 Punkte (Syslo David, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 335 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (, 0 M)

Wien 4755 Pkt.2.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 284 Punkte (Rektorik Nikolaus, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 309 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 330 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 367 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 383 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 349 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 421 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 298 Punkte (Sönmez Enis, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 356 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 362 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 323 Punkte (, 0 M)

Steiermark 4103 Pkt.3.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 266 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 275 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 301 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 315 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 312 Punkte (Hussinger Fabian, 2008 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 322 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 308 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 373 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 207 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 249 Punkte (Plaß Niels, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 276 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 310 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (, 0 M)

Oberösterreich 3869 Pkt.4.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 196 Punkte (Schneider Silas, 2009 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 218 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 246 Punkte (Neubauer Paul, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 297 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 280 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 311 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 253 Punkte (Werkgartner Moritz, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 262 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 270 Punkte (Borza Mihai, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 302 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 258 Punkte (, 0 M)

Kärnten 3636 Pkt.5.
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 189 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 333 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 228 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 320 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 314 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
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Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 348 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 346 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 401 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 206 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 321 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 256 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)

Gesamtwertung Kinder

Platz Details

Wien 11284 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 476 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 478 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 284 Punkte (Rektorik Nikolaus, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 309 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 451 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 506 Punkte (Stanescu Enya, 2008 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 330 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 414 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 499 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 367 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 383 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 349 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 421 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 381 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 437 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 298 Punkte (Sönmez Enis, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 464 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 356 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 362 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 323 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 507 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 10688 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 417 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 441 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 350 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 385 Punkte (Georgescu Anne Mary, 2008 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 412 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 397 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 412 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 363 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 386 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 407 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 418 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 303 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 335 Punkte (Neuwirth Emma, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 413 Punkte (Syslo David, 2007 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 398 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 335 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
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Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 433 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 453 Punkte (Madler Sophie, 2007 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 455 Punkte (, 0 W)

Steiermark 10426 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 500 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 266 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 275 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 393 Punkte (Futo Dorottya, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 514 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 301 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 315 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 461 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 477 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 312 Punkte (Hussinger Fabian, 2008 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 322 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 446 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 308 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 373 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 308 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 369 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 207 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 249 Punkte (Plaß Niels, 2008 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 516 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 276 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 310 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 431 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 9811 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 423 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 196 Punkte (Schneider Silas, 2009 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 218 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 400 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 246 Punkte (Neubauer Paul, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 297 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 430 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 504 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 280 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 311 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 413 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 325 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 368 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 253 Punkte (Werkgartner Moritz, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 262 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 404 Punkte (Göpfert Marilena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 429 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 270 Punkte (Borza Mihai, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 302 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 409 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 497 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 258 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 456 Punkte (, 0 W)

Kärnten 8477 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 352 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 420 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 189 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 333 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
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Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 348 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 373 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 228 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 320 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 338 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 394 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 314 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 348 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 W)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 346 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 401 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 289 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 309 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 206 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 321 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 299 Punkte (Oberdünhofen Andrea, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 331 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 256 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 337 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 418 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 327 Punkte (, 0 W)

Gesamtwertung

Platz Details

Wien 25507 Pkt.1.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 476 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 478 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 580 Punkte (Ripfel Anabel, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 284 Punkte (Rektorik Nikolaus, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 309 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 503 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 518 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 451 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 506 Punkte (Stanescu Enya, 2008 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 464 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 474 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 330 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 525 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 609 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 414 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 499 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Majkut Alexandra, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 508 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 367 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 383 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 533 Punkte (El-Hamalawi Aaron, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 536 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 560 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 349 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Kpor Bennett, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 421 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 561 Punkte (Baumgartner Moritz, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 568 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 381 Punkte (Kukla Kayah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 437 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 416 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 298 Punkte (Sönmez Enis, 2008 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
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Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 506 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 464 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 439 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 477 Punkte (Anderle Isabella, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 356 Punkte (Puskas Tim, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 362 Punkte (Parvov Nikolay, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 482 Punkte (Danecek Calvin, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 491 Punkte (Matejczuk Jan, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 460 Punkte (Hollinsky Aviva, 2008 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (De Haan Esmée, 2007 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 478 Punkte (Zach-Kiesling Hannah, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 500 Punkte (Leu Anna, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 534 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 323 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 507 Punkte (, 0 W)

Niederösterreich 24381 Pkt.2.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 417 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 441 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 587 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 590 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 282 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 347 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 335 Punkte (Zemansky Noah, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 411 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 350 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 385 Punkte (Georgescu Anne Mary, 2008 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 408 Punkte (Kühn Stephanie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 458 Punkte (Riegler Annika, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 412 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 420 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (Feher Levente, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 397 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 412 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 569 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 595 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 363 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 484 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 535 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 538 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 478 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 386 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 371 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 407 Punkte (Meichel Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 418 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Ivanov Alexander, 2005 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 303 Punkte (Lang Lara, 2008 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 335 Punkte (Neuwirth Emma, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 535 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (Haas Silvano, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 413 Punkte (Syslo David, 2007 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 353 Punkte (Bayer Oskar, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 357 Punkte (Alacamlioglu Yaman, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 398 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Torigian Taline, 2007 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (Maurerbauer Emma, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 582 Punkte (Kurzewski Laura, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 335 Punkte (Giefing Christian, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Malakhov Nikita, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 428 Punkte (Prax Maximilian, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 481 Punkte (Georgescu Alex Stefan, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 433 Punkte (Kühn Helena, 2007 W)
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Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 453 Punkte (Madler Sophie, 2007 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Renner Sina, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 533 Punkte (Spaun Cara, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 437 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 576 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 372 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 455 Punkte (, 0 W)

Steiermark 23397 Pkt.3.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 500 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 515 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 514 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 266 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 275 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 360 Punkte (Villari Orlando, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 427 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 393 Punkte (Futo Dorottya, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 514 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 498 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 562 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 301 Punkte (Seybal Yannick, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 315 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 392 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 455 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 461 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 477 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 448 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 312 Punkte (Hussinger Fabian, 2008 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 322 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 417 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 444 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 513 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 470 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 446 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 308 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 373 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Serengau David, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 546 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 308 Punkte (Falkner Hannah, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 369 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 350 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 402 Punkte (Schaffer Paula, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 207 Punkte (Pock Georg, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 249 Punkte (Plaß Niels, 2008 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Spary Paul, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 430 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Paier Laura, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 516 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 433 Punkte (Bäck Katharina, 2005 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 456 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 276 Punkte (Seybal Matteo, 2008 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 310 Punkte (Feuchter Jakob, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Schlauer Din, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 461 Punkte (Landgraf Martin, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 431 Punkte (Simon Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (Passer Valentina, 2007 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 515 Punkte (Paier Linda, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Goriup Amelie, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 457 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 546 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 283 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 495 Punkte (, 0 W)

Oberösterreich 22782 Pkt.4.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 403 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 423 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 505 Punkte (Ehmeir Lena Johanna, 2005 W)
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Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 539 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 196 Punkte (Schneider Silas, 2009 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 218 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 435 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 400 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 481 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 484 Punkte (Edl Lena, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 540 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 246 Punkte (Neubauer Paul, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 297 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 412 Punkte (Linimayr Christoph, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 439 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 430 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 504 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 493 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 499 Punkte (Schwarz Viola, 2006 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 280 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 311 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 406 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 442 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 511 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 471 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 413 Punkte (, 0 W)
Bewerb 23 - 4x100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (, 0 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 316 Punkte (Fischereder Karl Alexander, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 344 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 449 Punkte (Höglinger Jakob, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 467 Punkte (Zimmermann Marvin, 2006 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 325 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 368 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 427 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 447 Punkte (Walchshofer Alexa, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 253 Punkte (Werkgartner Moritz, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 262 Punkte (Berg Bajtur, 2007 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 371 Punkte (Stockhammer Paul, 2006 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 394 Punkte (Lichtenwagner Jonas, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 404 Punkte (Göpfert Marilena, 2007 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 429 Punkte (Fürst Elena, 2007 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 525 Punkte (Lehmann Helena Maria, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 574 Punkte (Beranek Sophie, 2006 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 270 Punkte (Borza Mihai, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 302 Punkte (Scharrer Daniel, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 410 Punkte (Pieringer Daniel, 2005 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 434 Punkte (Edl Lukas, 2006 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 409 Punkte (Sageder Marie, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 497 Punkte (Kapfer Leni-Sophie, 2007 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 467 Punkte (Pammer Miriam, 2005 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 519 Punkte (Grandjanin Camille, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 429 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 520 Punkte (, 0 W)
Bewerb 45 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK12 und jünger: 258 Punkte (, 0 M)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 456 Punkte (, 0 W)

Kärnten 19481 Pkt.5.
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 352 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 1 - 100m Freistil Damen AK12 und jünger: 420 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 446 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 2 - 100m Freistil Damen AK13 / AK14: 597 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 189 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 4 - 100m Schmetterling Herren AK12 und jünger: 333 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 288 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 5 - 100m Schmetterling Herren AK13 / AK14: 454 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 348 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 7 - 100m Brust Damen AK12 und jünger: 373 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 308 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 8 - 100m Brust Damen AK13 / AK14: 412 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 228 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 10 - 100m Rücken Herren AK12 und jünger: 320 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
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Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 286 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 11 - 100m Rücken Herren AK13 / AK14: 440 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 338 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 13 - 200m Lagen Damen AK12 und jünger: 394 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 14 - 200m Lagen Damen AK13 / AK14: 518 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 314 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
Bewerb 16 - 200m Freistil Herren AK12 und jünger: 348 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 343 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 18 - 400m Freistil Herren AK13 / AK14: 426 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 20 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK13 / AK14: 359 Punkte (, 0 W)
Bewerb 21 - 4x100m Freistil Herren AK13 / AK14: 322 Punkte (, 0 M)
Bewerb 22 - 4x100m Lagenstaffel Damen AK12 und jünger: 306 Punkte (, 0 W)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 346 Punkte (Huber Kilian, 2007 M)
Bewerb 24 - 100m Freistil Herren AK12 und jünger: 401 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 362 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 25 - 100m Freistil Herren AK13 / AK14: 465 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 289 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen AK12 und jünger: 309 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 283 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 28 - 100m Schmetterling Damen AK13 / AK14: 362 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 206 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 30 - 100m Brust Herren AK12 und jünger: 321 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 298 Punkte (Fellinger Philipp, 2005 M)
Bewerb 31 - 100m Brust Herren AK13 / AK14: 401 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 299 Punkte (Oberdünhofen Andrea, 2008 W)
Bewerb 33 - 100m Rücken Damen AK12 und jünger: 331 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 327 Punkte (Hübel Kaya, 2006 W)
Bewerb 34 - 100m Rücken Damen AK13 / AK14: 509 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 256 Punkte (Huber Adrian, 2007 M)
Bewerb 36 - 200m Lagen Herren AK12 und jünger: 374 Punkte (Huber Tristan, 2007 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 312 Punkte (Grün Max, 2006 M)
Bewerb 37 - 200m Lagen Herren AK13 / AK14: 432 Punkte (Trattler Leon, 2005 M)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 337 Punkte (Trattler Lana, 2007 W)
Bewerb 39 - 200m Freistil Damen AK12 und jünger: 418 Punkte (Genser Kathleen, 2008 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 422 Punkte (Frey Sarah, 2006 W)
Bewerb 41 - 400m Freistil Damen AK13 / AK14: 554 Punkte (Kretz Rebecca, 2005 W)
Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Herren AK13 / AK14: 306 Punkte (, 0 M)
Bewerb 44 - 4x100m Freistil Damen AK13 / AK14: 413 Punkte (, 0 W)
Bewerb 46 - 4x100m Freistil Damen AK12 und jünger: 327 Punkte (, 0 W)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1110. MSECM Austria


